COMUNE DI

GAGGI
PROVINCIA DI MESSINA

PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI DI REALIZZAZIONE
DELL'ASILO NIDO COMUNALE

PROGETTO ESECUTIVO

ALLEGATI
R _ELABORATI DI RILIEVO

O R_1 Corografia

[0 R_2 Aerofotogrammetria

[0 R 3 Planimetria di rilievo

D _DOCUMENTAZIONI E RELAZIONI
IL PROGETTISTA D D_l Relazione Generale

: [0 D_2 Relazione sui materiali

O D_3 Relazione di calcolo

[0 D_4 Tabulati di calcolo

P _ELABORATI DI PROGETTO

[ P_1 Planimetria di progetto

[ P_2 Piante - Prospetti - Sezioni

O P_3 Impianti (rete idrica - rete fognaria - climatizzazione - elettrico)
[0 P_4 Abaco degli infissi

d P_5 Particolari costruttivi

[0 P_6 Impianto Fotovoltaico

O P_7 Impalcati

P _ELABORATI DI PROGETTO

d E 1 Elenco Prezzi

[0 E_2 Analisi dei prezzi

O E_3 Computo metrico estimativo
[0 E_4 Capitolato speciale d'appalto
O E_5 Piano di manutenzione

B E_6 Quadro economico

sl Ayea Tecnica

[0 E_7 Cronoprogramma

[0 E_8 Schema delle competenze tecniche

S ELABORATI DELLA SICUREZZA

[ S_1 Piano di sicurezza

O S 2 Schede di sicurezza

[0 S 3 Layout di cantiere

[J S_4 Calcolo incidenza della manodopera
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QUADRO TECNICO ECONOMICO

Riepilogo lavori:
A) Lavori
Lavori
costi relativi alla sicurezza
Importo a base di gara

costi relativi alla manodopera

B) somme a disp. Dell'Amm.ne

- B1 IVA 22% sui lavori € 74.370,91
- B2 per comp. tec. oneri compresi € 45.639,45

1) Direzione lavori, Misure e Contabilita, Coord. Sic. in fase esec.

2) Collaudi
Totale
CNPAIA 4%
Sommano
IVA 22%
TOTALE LORDO
- B3 Oneri a conferimento a discarica € 10.500,00
- B4 per imprevisti 5% circa € 17.179,04
- B5 per oneri resp. Proc. ed int. 2,0% art.18 € 6.760,99
- B6 per spese di gara € 7.500,00
Totale Somme Amm.

TOTALE PROGETTO € 500.000,00

IL TECNICO

€ 338.049,61
€ 18.986,10
€ 319.063,51
€ 75.515,61
€ 33.034,19
€ 2.936,37
€ 35.970,56
€ 1.438,82
€ 37.409,38
€ 8.230,06
€ 45.639,45
€ 161.950,39
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